
Stránka 1 z 1 
 

Zápis číslo 9/2020 ze schůze Kontrolní komise SVJ dne 9.12.2020 konané 
v kanceláři výboru SVJ v 18.30 hod 

 
Přítomni: pí. Smetáčková, Ing. Přívratská, Ing. Šimek 
 
 
 
 
Projednávané body 
 

1. Hlasování per rollam. 
KK dostala ve středu 9.12. během své schůze ke kontrole hlasovací lístky z hlasování per rollam. 
K těmto hlasovacím lístkům byl přiložen jakýsi protokol o hlasování s výsledky jednotlivých 
hlasování. Tento papír měl poněkud podivnou hlavičku, ze které nebylo možné identifikovat k čemu 
se vlastně vztahuje a působil velmi neoficiálně – nikde na něm nebylo žádné datum ani podpisy, 
případně razítko firmy, která provedla sčítání a měla by za něj tudíž ručit. Místopředsedkyní výboru 
bylo KK sděleno, že oficiální protokol bude vyhotoven až po schválení výsledků výborem SVJ. KK 
tímto žádá, aby tento oficiální protokol mohla zkontrolovat. KK provedla namátkovou kontrolu 
hlasovacích lístků. Při této kontrole byly nalezeny hlasovací lístky, u kterých si KK není jistá, zda by 
neměly být vyřazeny. KK proto ihned informovala mailem výbor o těchto zjištěných nedostatcích a 
zároveň požádala výbor o kontrolu všech hlasovacích lístků. 

2. STA. 
Na KK se obrátilo několik vlastníků s žádostí o řešení problémů s STA. KK zjistila, že v současné době 
se o STA nestará nikdo, protože dosavadní pracovník dal výboru výpověď. KK bylo výborem sděleno, 
že vlastníci mají své požadavky ohledně STA směřovat přímo na předsedu výboru. KK tímto žádá 
výbor, aby i ve spolupráci se správcovskou firmou urychleně zajistil servis a údržbu STA. 
 
 
 
 
 
 

Zapsal: Ing. Petr Šimek  
 

 


